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O‘ZBEKISTON-KOREYA FOND BOZORI: TAJRIBA 
ALMASHISH - SHAFFOFLIK VA BARQAROR 
RIVOJLANISH SARI QADAM

Investorlar ishonchini oshirish, raqamli yechimlarni joriy 
etish va samarali bozor nazoratini o‘rnatish - O‘zbekiston 
fond bozorini rivojlantirishning eng muhim ustuvor 
yo‘nalishlaridan biri hisoblanadi.
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Neft-gaz sohasidagi loyihalar va kuz-qish 
mavsumiga tayyorgarlik bo‘yicha axborot berildi

Jizzax viloyatidagi qo‘shimcha  
imkoniyatlar ko‘rsatib o‘tildi

Prezident Shavkat Mirziyoyev 21-iyul kuni neft-gaz sohasida xo-
rijiy hamkorlar bilan amalga oshirilayotgan ishlar hamda kuz-qish 
mavsumiga tayyorgarlik chora-tadbirlariga oid taqdimot bilan 
tanishdi.

Mamlakatimizda o‘sib borayotgan 
talabga mos ravishda energetika 
izchil rivojlantirilmoqda. Davlati-
miz rahbarining xorijiy tashriflari 
va ular doirasida o‘tgan biznes 
forumlari natijasida ko‘plab loyi-
halar amalga oshmoqda.

Jumladan, Ozarbayjonning “So-
car” kompaniyasi bilan Ustyurt-

dagi konlarda qidiruv o‘tkazib, 
neft qazib olish bo‘yicha kelishuv-
ga erishilgan. Birgalikda istiqbolli 
maydonlarda geologiya-qidiruv 
ishlarini olib borish rejalashti-
rilgan.

Shuningdek, boshqa xorijiy dav-
latlar bilan murakkab konlarni 
o‘zlashtirish, sohani raqam-

lashtirish, talab yuqori bo‘lgan 
mutaxassislarni tayyorlash kabi 
muhim yo‘nalishlarda hamkorlik 
qilinmoqda.

Taqdimotda mutasaddilar she-
riklikdagi ishlarning borishi va 
galdagi rejalar yuzasidan axborot 
berdi.

Prezidentimiz istiqbolli may-
donlar bo‘yicha aniq loyihalarni 
shakllantirish, geologiya-qidiruv 
ishlaridan tayyor mahsulot olish-
gacha bo‘lgan to‘liq zanjirni yo‘lga 

qo‘yish yuzasidan ko‘rsatmalar 
berdi.

Shu bilan birga, amaldagi xorijiy 
va qo‘shma korxonalarda yangi 
burg‘ulash usullarini qo‘llash, 
quduqlarning samaradorligini 
oshirish orqali neft va gaz hajmini 
ko‘paytirish zarurligi ta’kidlandi.

Yig‘ilishda kuz-qish mavsumiga 
tayyorgarlik masalalari ham 
ko‘rib chiqildi. Mutasaddilar 
buning uchun yetarli energiya 
ishlab chiqarish, gaz omborlarida 

jamg‘arish va muvozanatli yetka-
zib berish choralari ko‘rilayotgani 
to‘g‘risida axborot berdi.

Xususan, Tallimarjon issiqlik 
elektr stansiyasida 1 ming 65 me-
gavattli ikkita bug‘-gaz qurilmasi, 
Sirdaryoda 1 ming 573 megavattli 
issiqlik elektr stansiyasi barpo 
etilmoqda. Ularning jami quvvati 
yiliga 20 milliard kilovatt-soat 
bo‘ladi.

Shuningdek, bu yil Toshkent, 
Namangan, Qashqadaryo va 
Surxondaryo viloyatlarida jami 
162 megavattli yangi gidro elektr 
stansiyalar ishga tushiriladi. Ular-
da yiliga 648 million kilovatt-soat 
elektr ishlab chiqariladi. Bular, 
avvalo, xalqimiz ehtiyoji va o‘sib 
borayotgan iqtisodiyot uchun 
qo‘shimcha quvvat bo‘ladi.

Ayni paytda tegishli tarmoq va 
podstansiyalarni ta’mirlash ishlari 
ham boshlangan. Issiqlik stansiya-
lari barqaror ishlashi uchun zarur 
yoqilg‘i, butlovchi va ehtiyot qism-
lar zaxiralari shakllantirilmoqda.

Yig‘ilishda soha infratuzilmasi-
ni izchil modernizatsiya qilib, 
energiya yetkazib berish uzluksiz-
ligini ta’minlash bo‘yicha vazifalar 
belgilandi.

Mamlakatimizning barcha hududlarida imkoniyatlarni 
to‘la ishga solish choralari ko‘rilmoqda. O‘tgan yil 31-de-
kabrda Jizzax viloyatini ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirishni 
jadallashtirish bo‘yicha Prezident qarori qabul qilinib, 
zarur masalalar hal etib berilgan edi. Xususan, unda 
2025-yilda 2 milliard dollar investitsiya jalb etish, eks
portni 285 million dollarga yetkazish, 168 ming odamni 
ishli qilish chora-tadbirlari belgilangandi.

Bu vazifalar birin-ketin bajarilmoqda. O‘tgan olti oyda 
Jizzaxda sanoat, servis va qishloq xo‘jaligida 200 ta loyiha 
ishga tushdi. Viloyatga 662 million dollar investitsiya kirib 

keldi. Natijadorlikni yanada oshirish maqsadida Jizzax 
viloyati Zomin tumanida ham “Islohotlar shtabi” tuzilgan.

Davlatimiz rahbari tashrifi davomida viloyatda amalga 
oshirilishi rejalashtirilgan yangi loyihalar taqdimoti bilan 
tanishdi.

Xususan, “yagona darcha” tamoyili asosida qishloq xo‘jaligi 
xizmatlarini bitta joyga jamlagan  “Agromarkaz” tash-
kil etildi. Hosildorlikni oshirishga qaratilgan yangicha 
yondashuvlar viloyatda oziq-ovqat mahsulotlari sifatiga 
ijobiy ta’sir etib, aholini ko‘proq daromad topishiga imkon 
yaratmoqda.
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Boshlanishi → 1-betda

Markaziy bankka parlament so‘rovi yuborildi
Keyingi yillarda mamlakatimizda olib borilayotgan keng 
ko‘lamli islohotlar natijasida bank tizimida raqobat muhi-
tini kuchaytirish uchun zarur huquqiy shart-sharoitlar 
yaratildi.

Xalqaro standartlarga muvofiq bo‘lgan hamda bank va 
moliya sohasiga xorijiy investitsiyalarni kiritish uchun qulay 
muhit yaratilmoqda.

Prezidentimizning 2020-yil 12-maydagi “2020-2025 yillar-
ga mo‘ljallangan O‘zbekiston Respublikasining bank tizimini 
isloh qilish strategiyasi to‘g‘risida”gi farmonida bank tizimi-
ni kompleks transformatsiya qilish maqsadi qo‘yilgan.

Bundan tashqari, 2023-yil 20-noyabr kuni Prezidentimiz 
raisligida bank sektorida raqobatni kuchaytirish, bank xiz-
matlariga nisbatan aholi va tadbirkorlarning oshib borayot
gan talabini sifatli tarzda qanoatlantirish, sohada trans-
formatsiya jarayonlarini jadallashtirish borasida ustuvor 
vazifalar belgilab berilgan edi.

Farmonga muvofiq, strategik investorlarni jalb qilgan holda, 
bank tizimi aktivlarining umumiy hajmida davlat ulushi 
mavjud bo‘lmagan banklar aktivlari ulushini 2023-yilda 
35–40 foizga, 2025-yilda esa 60 foizgacha oshirish ko‘zlan-
gan. Lekin, tahlillar shuni ko‘rsatmoqdaki, joriy yil 1 iyun 
holatiga ko‘ra, bu ko‘rsatkich 35 foizni tashkil qilmoqda.

Shu bilan birga, tahlillarga qaraganda bugungi kunda bank 
sektorida davlat ulushi yuqori darajada bo‘lib turibdi. “O‘z-
sanoatqurilishbank”, “Asakabank” va “Aloqabank” aksiya-
dorlik-tijorat banklarida davlat ulushlarini xususiylashtirish 
sust ketmoqda. Davlat ishtirokidagi banklar biznes model-
larining asosan korporativ mijozlarga xizmat ko‘rsatishga 

Husan YARQULOV, Oliy Majlis Qonunchilik palatasining Budjet va iqtisodiy masalalar qo‘mitasi a’zosi.

Jizzax viloyatidagi qo‘shimcha  
imkoniyatlar ko‘rsatib o‘tildi
Jizzax viloyati kartoshkachilikni rivojlantirishga zamin 
qilib olinmoqda. Bugungi kunda Zomin ilmiy tajriba stan-
siyasida xorijiy va mahalliy seleksiyaga mansub 12 ta nav 
birlamchi urug‘chiligi yo‘lga qo‘yildi.

Odatda urug‘lik kartoshka yetishtirish 6-7-yilni va 8 ta 
bosqichni talab qilsa, yangi taklifga ko‘ra, jarayon 4 bosqich
ga kamaytirilib,  2-yilda tayyorlanadi. Bunda kartoshka-
ning yangi seleksiya navlaridan 12 tonna yuqori avlod 
super elita urug‘lik aholi xonadonlariga bepul tarqatiladi.  
Natijada 120 tonna elita kartoshka urug‘ligi yetishtiriladi.

Shuningdek, dukkakli ekinlar ekish, Zarbdor tumanidagi 
kanalda nasos stansiyalari va magistral quvurlar qurish 
rejalari belgilangan.

Jizzaxning turfa tabiati, tog‘li va cho‘l hududlari yilning 
to‘rt faslida ham sayohat qilish imkonini beradi. “Zomin” 
turistik-rekreatsion zonasi, Zomin aeroporti va yangi yo‘l-

lar bu imkoniyatlarni kengaytirdi. Yirik 6 ta kanal bo‘yida 
sayilgohlar tashkil qilindi. Endi “Aydar-Arnasoy” ko‘llar 

tizimi qirg‘oq bo‘yida ham zamonaviy turizm markazi 
barpo etiladi.

- Tumanlarga sanoatni olib kirib, odamlarni ishli 
qilishga harakat qilyapmiz. Ilgari dasht bo‘lgan 
joylarda zamonaviy korxonalar paydo bo‘lyap-
ti. Odamlarimiz hunaridan, tomorqasidan ham 
daromad topayapti. Lekin bu bugungi natija. 
Yangi avlod yetishib kelyapti, yoshlarimizning 
bilimi, talabi oshib boryapti. Ularning ishlashi, 
yaxshi yashashi uchun hozirdan zamin yarati
shimiz kerak. Agar imkoniyatlardan to‘g‘ri foy-
dalanilsa, Zomin tumani ishsizlikdan xoli hudud 
bo‘la oladi, - dedi Shavkat Mirziyoyev.

Ma’lumki, Ko‘kdala tumanining yangi markazida san’at 
saroyi, san’at maktabi, umumta’lim maktabi va sport 
majmuasi yonma-yon barpo etilmoqda. Davlatimiz rahbari 
bu bolalarga qulay bo‘lishini ta’kidlab, kelgusi loyihalar-
da shuni qo‘llash zarurligini aytgan edi. Endi shu tajriba 
asosida Zomin tumanida ham madaniyat saroyi va san’at 
maktabi qurilishi rejalashtirilgan. Madaniyat saroyi 300 
o‘rinli bo‘lib, tuman markazidagi 45 mingdan ortiq aholiga 
xizmat ko‘rsatadi. Bu yerda “Zomin sayqali” folklor-etno
grafik jamoasi, 13 ta to‘garak faoliyat yuritadi.

Mutasaddilarga ushbu rejalar ijrosi, ijtimoiy-iqtisodiy 
sohalar rivoji bo‘yicha topshiriqlar berildi.

O‘zbekiston-Koreya fond bozori: tajriba almashish - 
shaffoflik va barqaror rivojlanish sari qadam

Yevropa tiklanish va taraqqiyot 
banki hamda Koreya fond birjasi 
ko‘magida uyushtirilgan O‘zbe-
kiston delegatsiyasining Koreya 
Respublikasiga tashrifi aynan shu 
maqsad yo‘lida amalga oshdi.

Delegatsiya tarkibiga Istiqbolli 
loyihalar milliy agentligi, “Tosh
kent” respublika fond birjasi, 
Fond bozori axborot-resurs 
markazi vakillari kirdi.

Tashrif dasturi doirasida 
ishtirokchilar Osiyodagi eng 

Investorlar ishonchini oshirish, raqamli yechimlarni joriy etish va sa-
marali bozor nazoratini o‘rnatish - O‘zbekiston fond bozorini rivojlanti-
rishning eng muhim ustuvor yo‘nalishlaridan biri hisoblanadi.

ilg‘or texnologiyalarga ega va 
rivojlangan kapital bozorlaridan 
birining faoliyati bilan yaqindan 
tanishdilar.Bozor nazorati tex-
nologiyalariga alohida e’tibor 
qaratildi. Delegatsiya a’zolari 
real vaqt rejimida shubhali 
bitimlarni aniqlash, "hiyla-nay-
rang" xavfini kamaytirish va 
investorlarni himoya qilish 
imkonini beruvchi avtomatlash
tirilgan monitoring tizimlarini 
o‘rgandilar. Mutaxassislarning 
ta’kidlashicha, olingan bilim va 
amaliy tajriba O‘zbekiston kapi-

xalqaro tashkilotlar bilan yaqin 
hamkorlikda shaffoflik, bozor 
nazorati va raqamli transfor-
matsiyaning jahon standartla-
rini joriy etish bo‘yicha ishlarni 
izchil davom ettiradi.

Ma’lumot: Koreya fond birjasi va 
O‘zbekiston o‘rtasidagi hamkorlik 
2016-yildan beri faol rivojlanib 
kelmoqda. “Toshkent” respublika 
fond birjasining 25 foizlik ulushi-
ga ega, ya’ni aksiyadori bo‘lgan 
Koreya fond birjasi Yagona dastu-
riy-texnik kompleksni joriy etishda 
yordam ko‘rsatgan. Bugungi 
kunda barcha korporativ qimmat-
li qog‘ozlar bilan bog‘liq birja ope-
ratsiyalari aynan shu kompleks 
asosida amalga oshirilmoqda.

tal bozorini yanada modernizat-
siya qilish va xalqaro miqyosda 
integratsiyalashuvi uchun mus-

tahkam poydevor bo‘lib xizmat 
qiladi. “Toshkent” respublika 
fond birjasi o‘z navbatida 

yo‘naltirilganligi, nobank moliya tashkilotlarining roli 
yetarli emasligi, innovatsiyalar va axborot tizimlari yaxshi 
rivojlanmaganligi sababli moliyaviy ommaboplik darajasi 
pastligicha qolmoqda.

Banklarni transformatsiya qilishdagi bunday holatlar 
tadbirkorlik subyektlari va aholining zamonaviy bank xiz-
matlariga bo‘lgan talablarini qonoatlantirishga salbiy ta’sir 
ko‘rsatmoqda.

Hozirda yangi tashkil etilgan kredit tashkilotlarining asosiy 
qismi Toshkent shahri va viloyat markazlarida joylash-
ganligi bois qishloq hududlarida ularning xizmatlaridan 
foydalanish imkoniyati cheklangan. Bu esa bank va moliya-
viy xizmatlarning ommabopligini oshirish hamda bunday 

xizmatlarning barcha aholi punktlarida ko‘rsatilishini 
ta’minlash bo‘yicha qo‘shimcha choralar ko‘rilishini talab 
etadi.

Shuningdek, aholidan kelib tushayotgan murojaatlar bank 
kartalari orqali firibgarliklarning oldini olishga qaratilgan 
choralar, xususan, bank tizimida zamonaviy himoya tizim-
larini joriy etish hamda axborot xavfsizligini lozim darajada 
ta’minlash borasida ham tezkor chora-tadbirlar ko‘rish 
kerakligini ko‘rsatmoqda.

Farmonda belgilab berilgan vazifalardan kelib chiqib, 
Qonunchilik palatasi tomonidan Markaziy bankka parla-
ment so‘rovini yuborish to‘g‘risida qaror qabul qilindi. Unda 
davlat ulushi mavjud bo‘lgan tijorat banklarini kompleks 
transformatsiya qilish, ularning qimmatli qog‘ozlarini IPOga 
chiqarish, bank ishining zamonaviy standartlarini, axborot 
texnologiyalari va dasturiy mahsulotlarni joriy etish, sohaga 
tajribali xorijiy mutaxassislarni jalb etish, davlat ulushi 
mavjud bo‘lgan tijorat banklarini va korxonalarni bir vaqt-
ning o‘zida isloh qilish orqali bank sektorida davlat ulushini 
kamaytirish yuzasidan ma’lumot berish ko‘rsatilgan. Kredit 
portfelining hamda tavakkalchiliklarni boshqarish sifatini 
yaxshilash, kreditlash hajmlari o‘sishining mo‘tadil dara-
jasiga amal qilish orqali bank tizimining moliyaviy barqa-
rorligini ta’minlash,aholi va kichik biznes uchun masofaviy 
xizmatlarni keng joriy qilish, moliyaviy xizmatlar omma-
bopligini va sifatini oshirish, axborot texnologiyalarini 
bank tizimiga keng joriy etish, axborot xavfsizligini lozim 
darajada ta’minlash, tijorat banklari tomonidan jismoniy 
va yuridik shaxslarga imtiyozli kredit ajratishda korrupsiya 
omillariga chek qo‘yish, moliyaviy xizmatlar ko‘rsatishda in-
son omilini cheklash, bu borada raqamlashtirish jarayonini 
jadallashtirish bo‘yicha amalga oshirilayotgan ishlar haqida 
axborot taqdim qilish so‘ralgan.
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Milliy statistika qo‘mitasi.

Zamira Tojiyeva.

Asosiy iqtisodiy faoliyat turlari kesimida 
taqsimlanganda yuqori ulush – 11,9 ming
tasi (faoliyat ko‘rsatayotgan korxonalar 
umumiy sonining 20,2 foizi) oziq-ovqat 
mahsulotlari ishlab chiqarishga, 8,5 ming
tasi (14,4 foiz) boshqa nometall mineral 
mahsulotlar ishlab chiqarishga, 6,1 mingta-
si (10,3 foiz) kiyim ishlab chiqarishga, 4,7 
mingtasi (8,0 foiz) mashina va uskunalar-
dan tashqari tayyor metall buyumlar ishlab 
chiqarishga, 4,1 mingtasi (6,9 foiz) mebel 
ishlab chiqarishga, 3,7 mingtasi (6,2 foiz) 
to‘qimachilik mahsulotlari ishlab chiqa-
rishga va 2,7 mingtasi (4,7 foiz) rezina va 
plastmassa buyumlar ishlab chiqarishga 
to‘g‘ri kelmoqda.

Joriy yilning yanvar-iyun oylarida respub-
likamiz korxonalari tomonidan 488,5 trln 
so‘mlik sanoat mahsulotlari ishlab chiqaril-
gan bo‘lib, 2024-yilning yanvar-iyun oyla-
riga nisbatan sanoat ishlab chiqarishining 
fizik hajmi indeksi 106,6 foizni tashkil etdi.

Aholi jon boshiga sanoat mahsulotlari 
ishlab chiqarishning taqsimlanishi, yirik 
sanoat korxonalari joylashganligi hisobiga 
Navoiy viloyatida (79 578,8 ming so‘m), 
Toshkent shahrida (29 108,0 ming so‘m), 
Toshkent viloyatida (23 104,7 ming so‘m), 
Andijon viloyatida (13 926,4 ming so‘m) 
o‘rtacha respublika darajasi ko‘rsatkichidan 
(12 957,9 ming so‘m) sezilarli darajada 
yuqoriligini ko‘rsatmoqda.

Shuningdek, respublikada aholi jon boshiga 
sanoat mahsulotlari ishlab chiqarishning 
o‘sish sur’ati 104,5 foizni tashkil etgan bo‘l-

Unda Savdo-sanoat palatasi, Iqtisodiyot va 
moliya vazirligi, Biznes-ombudsman, Soliq 
va Bojxona qo‘mitalari, "O‘zto‘qimachilik-
sanoat" uyushmasi hamda boshqa tegishli 
vazirlik-idoralar rahbarlari ishtirok etishdi.

Tadbir avvalida ta’kidlanganidek, iqti-
sodiyotning muhim tarmoqlaridan biri 
bo‘lgan to‘qimachilik sanoatidagi rivoj-
lanishni talab darajasida deb bo‘lmaydi. 
Tarmoq faoliyatini mahalliy bozordagi 
ulushini ko‘paytirish, ichki bozor ehtiyojini 
qondirishdagi rolini kuchaytirish, mahal-
liy brendlarni yaratish, tashqi bozordagi 
raqobatbardoshliligini oshirish nuqtayi 
nazaridan tubdan yaxshilash zarurati ko‘z-
ga tashlanmoqda. Keltirilgan raqamlarga 
ko‘ra, joriy yilning 5 oyi davomida 3700 ta 
to‘qimachilik korxonasida tovar aylanmasi 
pasaygan. Mazkur yo‘nalishda ishlayotgan 

Sanoat ishlab chiqarishi: yarim yillik ko‘rsatkichlarda

To‘qimachilik sanoatidagi muammolar eshitildi

2025-yilning 1-iyul holatiga ko‘ra, respublikamizda 59,0 mingta sanoat korxonasi 
faoliyat yuritib kelmoqda.

Prezidentimizning tadbirkorlar bilan ochiq muloqotiga tayyorgarlik doirasida tashkil 
etilgan uchrashuvlarning navbatdagisi to‘qimachilik sohasida yuzaga kelayotgan tizimli 
muammolarni muhokama qilish, faoliyatga to‘sqinlik qilayotgan masalalarni aniqlash 
va ularning yechimi bo‘yicha takliflar ishlab chiqishga bag‘ishlandi.

sa, Jizzax viloyatida 109,9 foiz, Navoiy vi- 
loyatida 107,5 foiz, Xorazm viloyatida 107,3 
foiz qayd etilib, respublika ko‘rsatkichidan 
ancha yuqori natija namoyon bo‘lgan.

2025-yilning yanvar-iyun oylarida sanoat 
tarkibidagi eng katta ulush ishlab chiqara-
digan sanoat hissasiga to‘g‘ri kelib, 415,6 
trln so‘mni, jami sanoat ishlab chiqarishi-
dagi ulushi (85,1 foiz)ni tashkil etgan holda 
tog‘-kon sanoati va ochiq konlarni ishlashda 
36,7 trln so‘m (7,5 foiz), elektr gaz bug‘ 
bilan ta’minlash va havoni konditsiyalashda 
33,6 trln so‘m (6,9 foiz) hamda suv bilan 
ta’minlash, kanalizatsiya tizimi, chiqindi-
larni yig‘ish va utilizatsiya qilishda 2,7 trln 
so‘m (0,5 foiz)ni tashkil etdi.

Yirik sanoat korxonalari tomonidan ayrim 
turdagi sanoat mahsulotlarini ishlab 
chiqarish 2025-yilning yanvar-iyun oylarida 
respublikada 575,6 ming tonna avtomobil 
benzini (2024-yilning yanvar-iyun oyiga 
nisbatan 14,8 foizga kamaygan), 327,8 
ming tonna ip kalava (1,3 foizga ko‘paygan), 
539,9 ming tonna yumshoq bug‘doy va 
spelta uni (17,5 foizga ko‘paygan), 557,5 
ming tonna dizel yoqilg‘isi (10,4 foizga 
ko‘paygan), 3 074,7 ming tonna ko‘mir 
(16,5 foizga ko‘paygan), 323,8 ming tonna 
neft (11,2 foizga kamaygan), 21 785,8 mln 
kub metr (3,1 foizga kamaygan) tabbiy gaz 
hamda 9 158,2 ming tonna portlandsement 
(18,4 foizga ko‘paygan) ishlab chiqarilgan.

Ishlab chiqaradigan sanoat tarkibida 
oziq-ovqat, ichimliklar va tamaki mahsu-
lotlarini tayyorlashning ulushi – 19,2 foiz 

tadbirkorlik subyektlari vakillari tomo-
nidan boshqa bir qator muammolar ham 
o‘rtaga tashlandi.

Masalan, “Chust tekstil” korxonasi rahbari 
Jamshid Ismatullayevning e’tiroficha, 
hozirgi dolzarb masalalarning eng mu-
himi paxta narxining balandligidir. Ya’ni 
O‘zbekiston birjalarida paxta xom ashyosi 
jahon bozoridagiga nisbatan taxminan 
15-20 foiz yuqori narxda sotilayapti. 
Bu ommmabop mahsulot ishlab chiqa-
ruvchi to‘qimachilik korxonalariga o‘z 
salbiy ta’sirini ko‘rsatmoqda. Shu bois 
paxta xom ashyosi narxini dunyo bozori 
kon’yunkturasiga hamohang qilish lozim. 
To‘qimachilik korxonalarida marketing ti-
zimi deyarli yo‘q, bu esa bozor yetarlicha 
o‘rganilmasligiga olib kelmoqda. Sohada 
ishchi kuchi yetishmasligi uzoq hududlar-

(2024-yilning yanvar-iyun oylariga nisbatan 
fizik hajm indeksi 107,2 foiz), to‘qimachilik 
mahsulotlari, kiyim, teri va unga tegishli 
mahsulotlar ishlab chiqarishning ulushi – 
16,7 foiz (2024-yilning yanvar-iyun oylariga 
nisbatan fizik hajm indeksi 109,3 foiz), mashi-
na va uskunalardan tashqari tayyor metall 
buyumlar, kompyuterlar, elektron va optik 
mahsulotlar, elektr uskunalar, boshqa toi-
falarga kiritilmagan mashina va uskunalar, 
avtotransport vositalari, treylerlar va yarim 
tirkamalar, boshqa transport uskunalari 
ishlab chiqarish va mashina va uskunalarni 
ta’mirlash va o‘rnatishning ulushi – 18,5 foiz 
(2024-yilning yanvar-iyun oylariga nisbatan 
fizik hajm indeksi 109,7 foiz) hamda kimyo 
mahsulotlari, rezina va plastmassa buyum-
larini ishlab chiqarishning ulushi – 7,0 foiz 
(2024-yilning yanvar-iyun oylariga nisbatan 
fizik hajm indeksi 99,3 foiz)ni tashkil etdi.

O‘tgan yilning mos davri bilan solishtirgan-
da ishlab chiqaradigan sanoat tarkibida 
yuqori texnologiyali tarmoqning ulushi 1,0 
foizni (2024-yilning yanvar-iyun oylarida 
1,3 foiz), o‘rta-yuqori texnologiyali – 19,7 
foiz (23,1 foiz), o‘rta-quyi texnologiyali – 
38,9 foiz (38,4 foiz), quyi texnologiyali 40,3 
foizni (37,2 foiz) tashkil etgan.

Avtomobil ishlab chiqarish sanoatida 
2025-yilning yanvar-iyun oylarida 73 102 
dona “Cobalt” (o‘tgan yilning mos davriga 
nisbatan 0,2 foizga oshdi) 4 131 dona 
“Chery” (0,7 foizga kamaydi), 11 763 dona 
“KIA” (26,9 foizga oshdi), 45 992 dona 
“Damas” (18,1 foizga oshdi), 23 351 dona 
maxsus yengil avtomobillar (82,4 foizga 
oshdi), shuningdek, 22 847 dona “Trac-
ker” (6,3 foizga oshdi), 17 249 dona “Onix” 
(1,0 foizga kamaydi), 3 538 dona “Haval” 
(6,5 martaga oshdi) va 7 000 dona “BYD” 
avtomobillari ishlab chiqarildi.

2025-yilning yanvar-iyun oylarida o‘tgan 
yilning mos davriga nisbatan elektrener-
giya ishlab chiqarish 106,6 foizni, yirik 
korxonalar tomonidan issiqlik energiyasi 
ishlab chiqarish esa 89,3 foizni tashkil 
etdi.

O‘tgan yilning mos davriga nisbatan to‘qi-
machilik chiqindilarida 30,0 foizga, oqova 
suvlarni yo‘qotish, transportirovka qilish 
va ishlov berish bo‘yicha xizmatlarda 5,9 
foizga, axlat o‘ralarni, tindirgichlarni va 
septiklarni bo‘shatish, tozalash va ishlov 
berish bo‘yicha xizmatlarda 2,6 foizga 
ko‘payish kuzatildi.

da ham kuzatilmoqda. Ma’lumki, davlati-
miz rahbarining tegishli qarorida to‘qima-
chilik korxonalari ishchilarining 15 nafari 
ijtimoiy reyestrda turgan fuqarolardan 
tashkil etishi belgilangan. Ammo, bunday 
fuqarolar ushbu reyestrdagi imtiyozlar-
dan voz kechib, to‘qimachilik korxonasida 
ishlashni xohlamayapti. Bu holat sohaga 
oid xo‘jalik yurituvchi subyektlarda yuk-
latilgan vazifalarni bajarishga to‘sqinlik 
qilmoqda.

Tadbirkorlar tomonidan shuningdek, tay-
yor mahsulot eksportbopligini ta’minlash 
omillaridan hisoblangan organik mahsulot 
yetishtirishga e’tibor zururligi, korxona-
larda ishchi-mutaxassislar qo‘nimsizligini 
bataraf etishga ehtiyoj mavjudligi, soha 
subyektlariga berilayotgan kreditlarning 
foizi yuqoriligi aytib o‘tildi. Bo‘yash bilan 
shug‘ullanuvchi korxonalarning 87 foizida 
suv tozalovchi inshootlarning talabga 
javob bermasligi, tarmoqda bir kunlik 
firmalarni tashkil etish holatlari ko‘payib 

borayotgani muammosi bir qator tadbir-
korlar tomonidan tilga olindi.

Uchrashuv yakunida bildirilgan barcha 
fikr-mulohaza hamda takliflar mas’ul 
vazirlik-idoralar hamkorligida chuqur 
o‘rganilishi va tegishli choralar ko‘rilishiga 
kelishib olindi.
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•	 Танлов ва тендерлар
•	 Қимматли қоғозлар бозори иштирокчиларининг муҳим фактлари
•	 Банкротлик

•	 Биржа савдолари натижалари
•	 Биржа бюллетенлари
•	 Котировкалар, листинглар

Андижон туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 18 июлдаги  4-1701-2502/4352-сонли ажрими 
билан Олтинкўл туманида жойлашган “Ali Business-Market” МЧЖга (СТИР 307 644 894) нисбатан 
тўловга қобилиятсизликнинг кузатув таомили қўлланилган. Муваққат бошқарувчи этиб II-тоифали суд 
бошқарувчиси Умаров Шохрух Шарифжонович тайинланган. Мазкур иш бўйича суд муҳокамаси 2025 
йил 3 сентябрь куни соат 10.00да Андижон туманлараро иқтисодий суди биносида Андижон шаҳар, 
A.Навоий шохкўчаси 41-уйда ўтказилади. 
Қарздор корхона кредиторларининг йиғилиши 2025 йил 25 август куни соат 10.00 да Андижон шаҳар, 
А. Фитрат кўчаси 214/а-уйда ўтказилади. Рўйхатга олиш 09.30 да тўхтатилади.                                

Кун тартибидаги масалалар:
1.	 Андижон туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 20 июндаги  ажримини маълумот ва ижро 

учун қабул қилиш.
2.	 Кузатув жараёни юзасидан муваққат бошқарувчининг ҳисоботи.
3.	 Қарздор кредиторлари реестрларини тасдиқлаш.
4.	 Сохта банкротлик аломатларини аниқлаш юзасидан муваққат бошқарувчининг хулосасини 

тасдиқлаш. 
5.	 Муваққат бошқарувчига ойлик иш ҳақи белгилаш.
6.	 Қарздорга нисбатан тўловга қобилиятсизлик таомилларидан бирини қўллаш.
7.	 Тўловга қобилиятсизликнинг кейинги таомили учун суд бошқарувчиси номзодини кўрсатиш.
Кредиторлар йиғилишида кўриб чиқиладиган масалалар билан йиғилиш куни соат 10.00 гача танишиш 
мумкин. Кредиторлар вакиллари ушбу йиғилишда қарздорлик тўғрисида маълумот билан асосланган 
солиштирма далолатнома, кредиторлар реестрига киритиш ҳақида ариза, шахсини тасдиқловчи 
хужжат  ва  ваколатнома билан қатнашишлари шарт.
Барча ҳақдор ва қарздор хўжалик юритувчи субъектлар солиштирма далолатнома (асословчи 
ҳужжатлар) билан ваколатнома асосида кредиторлар йиғилишида қатнашишлари сўралади.
Қарздорларга нисбатан талаблар эълон чиққан кундан бошлаб 1 (бир) ой давомида юқорида 
кўрсатилган манзилда қабул қилинади.
Мурожаат учун телефон:  + 998 88 – 975-88-11

На основании решений Нукусского межрайонного экономического суда от 15 июля 2025 г. в отношении 
должников открыто ликвидационное производство и этими решениями ликвидационным управляющим 
назначен Б.Утегенов.

№ Наименование предприятий Номер дело ИНН
1 ООО«Windows texno Gold» 4-2301-2502/1399 309302985
2 ООО «Kaspi Red » 4-2301-2502/1401 307734458
3 ООО «Satli Taminatshi» 4-2301-2502/1403 310574301
4 ООО «Texno arena Nukus» 4-2301-2502/1405 308643705
5 ООО «Nukus Texnomir» 4-2301-2502/1407 309425610
Требования и заявки от кредиторов, принимаются в течении одного месяца со дня опубликования 
настоящего объявления по нижеприведенному адресу. В связи с чем, кредиторское собрание 
должников состоится в 11.00 ч. 5 сентября 2025 года по адресу: Республика Каракалпакстан, г.Нукус, 
ул. А.Тимура 112А, кабинет 109. Тел: +99890 709 90 56. В повестках дня: отчет ликвидационного 
управляющего; рассмотрение утверждения реестров кредиторов должников; рассмотрение 
заключений, составленных должникам на основании постановления Кабмина РУз от 13.08.2014г. за 
№224;
Участникам собрания кредиторов иметь при себе соответствующую доверенность.  
Не сданные в течении 10 дней печати и штампы предприятий считаются утерянными и не 
действительными.

ЭЪЛОН!
Сирдарё туманлараро иқтисодий судининг ажримларига асосан “INOM” (СТИР 202827165),  
“JORABOY TO’YCHI” (СТИР 203772228) ва “MEGA GOLD LIDER” (СТИР 305212333) фермер 
хўжаликларига нисбатан тўловга қобилиятсизлик иши қўзғатилиб, кузатув таомили жорий қилинди.
Ушбу фермер  хўжаликлари кредиторларининг умумий йиғилиши 2025 йил 28 август куни соат 11.00 
да Гулистон шаҳри, Ўзбекистон кўчаси, 3-уй, 18-хонада (Бизнес маркази) ўтказилади.
Муваққат бошқарувчи Т. Махамадиев телефон рақами: (97) 224-25-26.

Зангиота туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 18 июлдаги 4-1101-2503/11879-сонли ажримига 
асосан “Rounder” МЧЖга нисбатан тўловга қобилиятсизликнинг кузатув таомили жорий қилинган. 
Муваққат бошқарувчи этиб  C.Парманов тайинланган.
Кредиторлар талаблари эълон чиққан кундан бошлаб Жиззах вилояти, Зарбдор тумани, Ю.Ражабий 
кўчаси, 4-уй, 2-қаватда ҳамда sud.boshqaruvi76@mail.ru эл.манзил орқали қабул қилинади.  

ЭЪЛОН!
Марғилон туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 18 июлдаги 4-1504-2402/10918-сонли иши ҳал 
қилув қарорига асосан қарздор “Grand Story Complex’’MЧЖ (СТИР 305859327) банкрот деб эътироф 
этилиб, тўловга қобилиятсизликнинг  тугатишга доир иш юритиш тартиб-таомили жорий этилган.
Муваққат бошқарувчи этиб  2-тоифали суд бошқарувчиси Назаров Абдирасул Аскарович тайинланган.
Иш  2025 йил 22 август куни соат 14.30 да Марғилон шаҳри, Нурафшон кўчаси, 7-уйда жойлашган  суд 
биносида кўриб чиқилади.
Жамият кредиторларининг биринчи  йиғилиши 2025 йил 12 август куни соат 10.00 да ўтказилади. Кун 
тартиби: 1. Муваққат бошқарувчи ҳисоботи. 2. Кредиторлар реестрини кўриб чиқиш. 3. Календарь иш 
режасини кўриб чиқиш.4. Муваққат бошқарувчи иш ҳақи миқдорини белгилаш. 5. Қарздор “Grand 
Story Complex’’MЧЖга нисбатан  тўловга қобилиятсизлик тартиб-таомилларидан бирини жумладан, 
суд санация,ташқи бошқарув, тугатишга доир иш юритиш ёки келишув битими тузиш тўғрисида қарор 
қабул қилиш. 6. Бошқа масалалар. Йиғилишда қатнашиш учун ишончнома, шахсини тасдиқловчи 
ҳужжатлар ва қарздорликни тасдиқловчи солиштирма далолатномалар бўлиши шарт. Кредиторлар ўз 
талабларини ўттиз кун муддат ичида билдиришлари мумкин. Қарздор “Grand Story Complex’’ МЧЖда 
инвентаризация ва аудит текширувини ўтказиш учун аудиторлик ташкилотлари ва қарздор мол-
мулкларини баҳолаш учун баҳоловчи ташкилотлар ўз хизматларини таклиф этиши сўралади.
Манзил: Фарғона шаҳар, С.Темур кўчаси 43-б-уй.
Телефон: +998 94 130 17 33. 

ЭЪЛОН!
“Ўзпаравтотранс” акциядорлик жамияти  акциядорлари диққатига!

“Ўзпаравтотранс” АЖ акциядорларининг навбатдан ташқари умумий йиғилиши  
2025 йил 12 август куни соат 11.00 да “Ўзпаравтотранс” акциядорлик жамиятининг Бухоро вилояти 
Қоровулбозор тумани, Қарши шоссеси манзилида жойлашган маъмурий биносида ўтказилади.

Кун тартиби:
1.	 Акциядорларнинг навбатдан ташқари умумий йиғилиши регламентини тасдиқлаш.
2.	 Саноқ комиссияси сони ва шахсий таркибини тасдиқлаш.
3.	 “Ўзпаравтотранс” АЖнинг  2025 йил 9 июлдаги 294-сонли хатини кўриб чиқиш. 
Жамият акциядорлари реестри 2025 йил 21 июль (хабардор қилиш учун) ва  
2025 йил 6 август (иштирок этиш учун) (операцион кун охири) ҳолатида шакллантирилади.

Чирокчи  туманлараро иқтисодий судининг  4-1807-2501/4164-сонли иши бўйича 2025 йил 2 
июль  куни  қабул қилган ажримига асосан асосан “AVAZ HAMROH MEGA BUSSNES” МЧЖга (СТИР 
309667326) нисбатан тўловга қобилиятсизликнинг кузатув  таомили жорий этилган.  Узаков Сулаймон 
Султанович  муваққат   бошқарувчи  этиб тайинланган.
Кредиторларнинг биринчи йиғилиши Чироқчи тумани, Чироқчи СИ биносида   2025 йил   30 июль  куни 
соат 11.00 да бўлиб ўтади. 

Кўриладиган масалалар:
1.	 Муваққат бошқарувчи хисоботи
2.	 Бошқа масалалар
Барча талаблар эълон чиққан кундан  эътиборан 1 (бир) ой муддатда Қарши шаҳар, А.Темур кўчаси, 
43-уйда қабул қилинади. 
Мурожаат учун тел: +998-90-961-47-52

Қорақалпоғистон Республикаси, Қўнғирот туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 21 июлдаги 
ажрими билан Қўнғирот туманидаги “Agro Vektor” масъулияти чекланган жамияти (СТИР 307681834) 
соддалаштирилган тартибдан умумий тартибга ўтказилиб, суд тугатиш бошқарувчиси этиб 
Я.В.Рўзметов тайинланди. 
Шу муносабат билан талаблар эълон чиққан кундан эътиборан 1 ой муддатда жамият суд тугатиш 
бошқарувчиси томонидан қабул қилинади. 
Манзил: Хоразм вилояти, Урганч шаҳар, Амударё кўчаси 9-а-уй.
Мурожаат учун тел:  +998-99-454-44-52.

Жиззах туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 25 июндаги 4-1301-2501/7862-сонли ажримига 
асосан Тошкент вилояти, Оҳангарон шаҳридаги “AZIYA OIL INDUSTRY” МЧЖга (СТИР 305908724)  
нисбатан тўловга қобилиятсизлик тўғрисида иш кўзғатилиб, кузатув таомили жорий қилинган. 
Муваққат бошқарувчи этиб О.Джураев тайинланган.
“AZIYA OIL INDUSTRY” МЧЖ  кредиторларининг биринчи йиғилиши 2025 йил 29 август куни соат 12.00 
да (индекс: 130100) Жиззах шаҳри, Заргарлик маҳалласи, Талабалар кўчаси, ТРИО офис биносида 
бўлиб ўтади.

Йиғилиш кун тартиби:
1.	 Кредиторлар йиғилиши раисини сайлаш.
2.	 Муваққат бошқарувчининг ҳисоботи. 
3.	 Корхонага нисбатан тўловга қобилиятсизликнинг кейинги таомилини қўллаш юзасидан Жиззах 

туманлараро иқтисодий судига мурожаат қилиш.
4.	 Тўловга қобилиятсизликнинг кейинги таомилига суд бошқарувчиси номзодини маъқуллаш.
5.	 Бошқа масалалар.
Кредиторлар талаблари эълон чиққан кундан бошлаб бир ой муддат ичида (индекс:130100) Жиззах 
шаҳри, Заргарлик маҳалласи, Талабалар кўчаси, ТРИО офис биносида қабул қилинади. 
Мурожаат учун тел: +99897-521-19-11.
Ушбу йиғилишда кредиторлар қарздорликни тасдиқловчи ҳужжатлар, вакиллар шахсини тасдиқловчи 
ҳужжат ва ишончнома билан қатнашишлари мумкин.

Жиззах туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 10 июлдаги 4-1301-2501/8141-сонли ажримига 
асосан Жиззах шаҳридаги “TEMURJON-SUXROBJON” МЧЖга (СТИР 306015141)  нисбатан тўловга 
қобилиятсизлик тўғрисида иш кўзғатилиб, кузатув таомили жорий қилинган. Муваққат бошқарувчи 
этиб О.Джураев тайинланган.
Мазкур  МЧЖ  кредиторларининг биринчи йиғилиши 2025 йил 29 август куни соат 12.00 да 
(индекс:130100) Жиззах шаҳри, Заргарлик маҳалласи, Талабалар кўчаси, ТРИО офис биносида бўлиб 
ўтади.

Кредиторлар йиғилиши кун тартиби:
1.	 Кредиторлар йиғилиши раисини сайлаш.
2.	 Муваққат бошқарувчининг ҳисоботи.
3.	 Корхонага нисбатан тўловга қобилиятсизликнинг кейинги таомилини қўллаш юзасидан Жиззах 

туманлараро иқтисодий судига мурожаат қилиш.
4.	 Тўловга қобилиятсизликнинг кейинги таомилига суд бошқарувчиси номзодини маъқуллаш.
5.	 Бошқа масалалар.
Кредиторлар талаблари эълон чиққан кундан бошлаб бир ой муддат ичида Жиззах шаҳри, Заргарлик 
маҳалласи, Талабалар кўчаси, ТРИО офис биносида қабул қилинади. 
Мурожаат учун тел: +99897-521-19-11.
Ушбу йиғилишда кредиторлар қарздорликни тасдиқловчи ҳужжатлар, вакиллар шахсини тасдиқловчи 
ҳужжат ва ишончнома билан қатнашишлари мумкин.

Жиззах туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 4 июлдаги 4-1301-2501/8140-сонли ажримига 
асосан Жиззах шахридаги “AXMEDOV QOBUL BALIQCHILIK” МЧЖга (СТИР 301899375)  нисбатан 
тўловга қобилиятсизлик тўғрисида иш кўзғатилиб, кузатув таомили жорий қилинган. Муваққат 
бошқарувчи этиб О.Джураев тайинланган.
Мазку  МЧЖ  кредиторларининг биринчи йиғилиши 2025 йил 29 август куни соат 12.00 да 
(индекс:130100) Жиззах шаҳри, Заргарлик маҳалласи, Талабалар кўчаси, ТРИО офис биносида бўлиб 
ўтади.

Кредиторлар йиғилиши кун тартиби:
1.	 Кредиторлар йиғилиши раисини сайлаш.
2.	 Муваққат бошқарувчининг ҳисоботи.
3.	 Корхонага нисбатан тўловга қобилиятсизликнинг кейинги таомилини қўллаш юзасидан Жиззах 

туманлараро иқтисодий судига мурожаат қилиш.
4.	 Тўловга қобилиятсизликнинг кейинги таомилига суд бошқарувчиси номзодини маъқуллаш.
5.	 Бошқа масалалар.
Кредиторлар талаблари эълон чиққан кундан бошлаб бир ой муддат ичида  Жиззах шаҳри, 
Заргарлик маҳалласи, Талабалар кўчаси, ТРИО офис биносида қабул қилинади. 
Мурожаат учун тел: +99897-521-19-11.
Ушбу йиғилишда кредиторлар қарздорликни тасдиқловчи ҳужжатлар, вакиллар шахсини тасдиқловчи 
ҳужжат ва ишончнома билан қатнашишлари мумкин.

Жиззах туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 17 июлдаги ҳал қилув қарорлари билан Жиззах 
шаҳри ва Ш.Рашидов туманидаги   “ILONCHI SHAG’AL XIT” МЧЖ (СТИР 305586485) 4-1301-2504/8041, 
“SERVIS SENTR AVTO” МЧЖ (СТИР 308564273) 4-1301-2504/8063 ва  “KO’TARMA AVTO SERVICE” МЧЖ 
(СТИР 305854864) 4-1301-2504/8065 тўловга қобилиятсизликнинг соддалаштирилган таомили бўйича 
банкрот деб эътироф этилиб, тугатишга доир иш очилган. Тугатиш бошқарувчиси этиб Ахмедов Сахоб 
Исмаилович тайинланган.
Кредиторлар талаблари эълон чиққан кундан бошлаб бир ой муддат ичида қабул қилинади. 
Кредиторларнинг биринчи йиғилиши 2025 йил 29 август куни соат 11.00 да Жиззах шаҳри, Заргарлик 
маҳалласи, Талабалар кўчаси, ТРИО офис биносида ўтказилади. Мурожаат учун тел: +99893-297-23-45.  
Ушбу хўжалик юритувчи субъектларга тегишли бўлган думалоқ муҳр ва бурчакли штамплар 10 (ўн) 
кун ичида тугатиш (суд) бошқарувчисига топширилмаган тақдирда, бекор қилинган ҳисобланади.
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ЭЪЛОН!
Қўрғонтепа туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 21 июлдаги  4-1705-2502/2114 сонли  
ажримига асосан “KHANTEX-GROUP” МЧЖга нисбатан кузатув жорий қилинган ва муваққат 
бошқарувчи этиб 3-тоифали суд бошқарувчиси Насирдинов Мирзохид Музаффаржонович 
тайинланган. Мазкур иш 2025 йил 4 сентябрь куни соат 11.00 да Қўрғонтепа туманлараро иқтисодий 
суди биноси очиқ суд мажлиси муҳокамасида кўриб чиқилади.
Шу муносабат билан юқоридаги корхона кредиторларининг биринчи йиғилиши 2025 йил 25 август 
куни тегишли тартибда соат 11.00 да Андижон шаҳар, А.Навоий шохкўчаси 33-уйда бўлиб ўтади.  

Йиғилиш кун тартиби:
1.	 Муваққат бошқарувчининг ҳисоботи.
2.	 Қарздор корхона кредиторлари талаблари реестрини тасдиқлаш.
3.	 Қарздор корхонага нисбатан тўловга қобилиятсизликнинг кейинги таомилини қўллаш юзасидан 

иқтисодий судга мурожаат қилиш ва суд бошқарувчиси номзодини кўрсатиш.
4.	 Муваққат бошқарувчига ойлик иш ҳақи белгилаш.
5.	 Бошқа масалалар.
Кредиторлар талаблари эълон чиққан кундан бошлаб бир ой давомида қабул қилинади.
Ушбу йиғилишда кредиторлар ўзининг шахсини тасдиқловчи ҳужжат билан, унинг вакили ваколатини 
белгиловчи ишончнома билан қарздорликни исботловчи ҳужжатларни тақдим этган ҳолда 
қатнашишлари мумкин. Мурожаат учун тел: +99897 324-50-50.

Нукус туманлараро иктисодий судининг 2025 йил 15 июлдаги 4-2301-2503/1398, 4-2301-2503/1400, 
4-2301-2503/1402, 4-2301-2503/1404, 4-2301-2503/1406 ва 4-2301-2503/1408 сонли ҳал қилув 
қарорларига асосан  “NUKUS ASADBEK  TRADE” МЧЖ (СТИР 309979364), “ARAL PROM CAPITAL” 
МЧЖ (СТИР 309082081), “ALTIN SUW” МЧЖ (СТИР 310540874), “BREND TEXNIKA SAWDA”  МЧЖ (СТИР 
309189160), “COMP TRADE NEXT” МЧЖ (СТИР 310555024) ва “KARNEKSTROY” МЧЖ (СТИР 205549264) 
тўловга қобилиятсиз деб топилиб, тугатиш таомили қўлланилди. Тугатиш бошқарувчиси этиб 
Б.Алламуратов тайинланди. 
Шу  муносабат билан мазкур қарздорлар кредиторларининг йиғилиши 2025 йил 26 август куни  соат 
17.00 да Нукус шаҳар солиқ инспекцияси биносида бўлиб ўтади. Барча эътироз ва аризалар эълон 
чиққан кундан бошлаб бир ой ичида Нукус шаҳри, А.Тимур кўчаси 112 а-уйда қабул қилинади.
Кун тартиби: тугатиш бошқарувчиси ҳисоботи, қарздорлар кредиторлари реестрини тасдиқлаш, 
қарздорларга  Вазирлар Маҳкамасининг 2014 йил 13 августдаги 224-сонли қарорига асосан ишлаб 
чиқилган хулосаларни кўриб чиқиш ва қарздорларнинг якуний ҳисоботларини судга тақдим қилиш.
Ушбу қарздорларнинг муҳри, штамплари ва таъсис ҳужжатлари эълон чиққан кундан ўн кун ичида 
суд бошқарувчисига топширилмаса, йўқолган деб ҳисобланади.
Мурожаат учун тел: (97) 789 15 06.

Ғузор туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 17 июлдаги 4-1803-2301/720-сонли иши бўйича 
ажримига асосан “G’UZOR MILK PRODUKT” МЧЖ (СТИР 307140382) банкрот деб эътироф этилиб, 
тугатишга доир иш юритиш таомили жорий қилинди. З.Холмуродова суд тугатиш бошқарувчиси 
вазифасига тайинланди.
Ғузор туманлараро иқтисодий судининг 21.07.2025 йил 21 июлдаги 4-1804-2502/2630-сонли иши 
бўйича ажримига асосан “AGRO RUKKOLA” ишлаб чиқариш кооперативига (СТИР 308279500) 
нисбатан тўловга қобилиятсизликнинг кузатув тартиб-таомили жорий қилинди.  3.Холмуродова 
муваққат бошқарувчи этиб тайинланди.
Шу муносабат билан юқоридаги ташкилотлар кредиторларининг йиғилиши 2025 йил 25 август куни 
соат 11.00 да Қарши шаҳар, Амир Темур кўчаси, 43-уйда ўтказилиши белгиланди.
Кредиторлар талаблари эълон чиққан кундан бошлаб бир ой муддат ичида Қарши шаҳар, Амир 
Темур кўчаси, 43-уйда қабул қилинади.
Ушбу йиғилишда кредитор ўзининг шахсини тасдиқловчи ҳужжат билан, унинг вакили ваколатини 
белгиловчи ишончнома билан қатнашиши шарт.
Маълумот учун тел.: +998 50 077-58-36.

Риштон туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 21 июлдаги 4-1505-2502/7077-сонли иш бўйича 
чиқарилган ажримига асосан Олтиариқ туманида рўйхатдан ўтган “Food centr 555” МЧЖга (СТИР 
309065134) нисбатан тўловга қобилиятсизликнинг кузатув таомили жорий қилинган. Муваққат  
бошқарувчи этиб Мирзаолимов Баходир Бахтиёр ўғли тайинланган. 
Кредиторларнинг биринчи йиғилиши 2025 йил 19 август куни соат 10.00 да Фарғона вилояти, Фарғона 
шаҳар, Оқ йўл кўчаси 67А-уйда бўлиб ўтади. Кун тартиби: 1.Муваққат бошқарувчи ҳисоботини 
тасдиқлаш. 2.Кредиторлар талаблари реестрини тасдиқлаш. 3.Муваққат бошқарувчининг намунавий 
календарь иш режасини тасдиқлаш. 4.Муваққат бошқарувчига кузатув даври учун иш ҳақи тайинлаш. 
5.Кузатув жараёни натижасига кўра, тўловга қобилиятсизликнинг кейинги таомилини белгилаш. 
6.Бошқа масалалар. 
Кредиторлар қарздорга бўлган талаблари билан эълон чиққан кундан бошлаб кредиторлар 
йиғилишига қадар қуйидаги манзилга мурожаат қилишлари мумкин: Фарғона вилояти, Фарғона 
шаҳри, Оқ йўл кўчаси 67А-уй. Индекс:150103. 
Тел: (99) 911 82 29. 

Чирчиқ туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 15 июлдаги 4-1105-2502/7259–сонли ҳал қилув 
қарорига асосан “MADANIYAT-NIHOL” ФХ (СТИР 305148508) умумий тартибда тўловга қобилиятсиз 
деб топилган ва тугатишга доир иш юритиш бошланган. Тугатиш бошқарувчиси этиб С.Т.Шарипов 
тайинланган.
Шу муносабат билан кредиторларнинг биринчи йиғилиши  2025 йил 18 август куни соат 15.00 да 
Тошкент шаҳри, Шайхонтоҳур тумани, Хадра мавзеси, 12-А-уйда (бинонинг иккинчи қаватида)  
ўтказилиши белгиланди.

Йиғилиш кун тартиби:
1.	 Чирчиқ туманлараро иқтисодий судининг 4-1105-2502/7259–сонли ҳал қилув қарори тўғрисида 

тугатиш бошқарувчисининг ҳисоботи.
2.	 Қарздор корхона кредиторлари талаблари реестрини тасдиқлаш.
3.	 Қарздор “MADANIYAT-NIHOL” ФХни тугатишга доир иш юритиш даврига тугатиш бошқарувчисининг 

тугатиш режаси, штат жадвали ва харажатлар сметасини тасдиқлаш.
4.	 Қарздорнинг активлари ва мажбуриятларини инвентаризациядан ўтказувчи ва баҳоловчи 

ташкилотлар номзодини тасдиқлаш.
5.	 Қарздор корхона тугатиш бошқарувчисига “Тўловга қобилиятсизлик тўғрисида”ги қонуннинг 

26-моддасига биноан ўз вазифасини бажариши учун ойлик иш ҳақи миқдорини белгилаш. 
6.	 Бошқа масалалар.
Кредиторлар талаблари эълон чиққан кундан бошлаб бир ой давомида қабул қилинади.
Ушбу йиғилишда кредиторлар ўзининг шахсини тасдиқловчи ҳужжат билан, унинг вакили ваколатини 
белгиловчи ишончнома билан қарздорликни исботловчи ҳужжатларни тақдим этган ҳолда 
қатнашишлари мумкин.	
Маълумот учун телефон: (97) 705 57 45, (97) 324 50 50. 

Боғот туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 11 июлдаги 4-2203-2501/4769-сонли ажримига 
асосан “YANGI ARIQ TEX” масъулияти чекланган жамиятига (СТИР 307516712) нисбатан тўловга 
қобилиятсизлик иши қўзғатилиб, кузатув таомили жорий қилинди. Муваққат бошқарувчи этиб 
1-тоифали суд бошқарувчиси Бабажанов Фаррух Қадамбоевич тайинланди.
Мазкур иш бўйича суд муҳокамаси 2025 йил 26 август куни соат 14.30 да Хоразм вилояти, Боғот 
тумани, Наврўз кўчаси, 149-уйда жойлашган Боғот туманлараро иқтисодий суди биносида очиқ суд 
мажлисида кўриб чиқиш учун тайинланган.
Шу муносабат билан ушбу  жамият кредиторларининг биринчи йиғилиши 2025 йил 18 август куни 
соат 11.00 да Хоразм вилояти, Ёшлик кўчаси, 21/4-уйда бўлиб ўтади. 
Кредиторлар ўз талабларини билдиришлари учун муваққат бошқарувчига мурожаат қилишлари 
мумкин.
Мурожаат учун манзил: Урганч шаҳар, Ёшлик кўчаси 21/4- уй.
Телефон: +99897 512 18 78.

ЭЪЛОН!
Термиз туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 21 июлдаги 4-1901-2504/6653-сонли ажримига 
асосан “Xolto’rayev Sodiqjon” FXга (СТИР 304221308) нисбатан тўловга қобилиятсизлик таомили 
сифатида кузатув жорий этилган. Муваққат бошқарувчи этиб  
2-тоифали суд бошқарувчиси Ҳамзаев Беҳзод Мардакулович тайинланган.
Шу муносабат билан мазкур жамият кредиторларининг биринчи йиғилиши 2025 йил 25 август куни 
соат 10.00 да Термиз шаҳар, М.Қошқарий кўчаси, 36 а-уйда бўлиб ўтади.  

Кредиторларнинг биринчи йиғилишида қуйидаги масалалар кўриб чиқилади: 
1.	 Суд бошқарувчисининг тўловга қобилиятсизликнинг кузатув таомилида қилинган ишлар юзасидан 

берган ҳисоботи.
2.	 Қарздорга нисбатан тўловга қобилиятсизлик таомилини қўллаш юзасидан иқтисодий судга 

мурожаат этиш тўғрисидаги овоз бериш бюллетени.
3.	 Суд бошқарувчисига хизмат вазифасини бажарганлик учун иш ҳақи миқдори ва тартибини 

белгилаш.
4.	 Тўловга қобилиятсизликнинг кейинги таомилига суд бошқарувчиси номзодини белгилаш.
5.	 Кредитор ва муассис талабига кўра, бошқа ҳар хил масалалар.
Ушбу жамият кредиторларининг талаблари эълон чиққан кундан бошлаб бир ой давомида қабул 
қилинади. Мурожаат учун тел: 93-767-02-22

Кармана туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 18 июлдаги  4-2101-2503/10546-сонли иқтисодий 
иш бўйича чиқарилган ажримига асосан “YUNUS TAYYORLOV SAVDO” МЧЖга (СТИР 302709127)  
нисбатан тўловга қобилиятсизликнинг кузатув таомили жорий этилган. Муваққат бошқарувчи этиб 
Ж.Т.Абдуллаев тайинланган.
Кредиторларнинг биринчи йиғилиши 2025 йил 27 август куни соат 10.00 да Давлат активларини 
бошқариш агентлигининг Навоий вилояти ҳудудий бошқармаси биноси мажлислар залида бўлиб 
ўтади. 

Кун тартиби: 
1.	 Муваққат бошқарувчи ҳисоботи. 
2.	 Кузатув жараёни натижасига кўра, тўловга қобилиятсизликнинг кейинги таомилини белгилаш. 
3.	 Муваққат бошқарувчининг иш ҳақини белгилаш 
4.	 Бошқа масалалар. 
Кредиторлар шахсини тасдиқловчи ҳужжат, ишончнома ва қарздорликни тасдиқловчи ҳужжат 
билан қатнашишлари мумкин. Кредиторлар ўз  талаблари билан эълон чоп этилган санадан 30 кун 
давомида  қуйидаги манзилга мурожаат қилишлари мумкин: Навоий вилояти, Навоий шаҳар, С.Айний 
кўчаси, 27-уй.
Мурожаат учун тел/телеграм: (94) 222-46-25.

Хоразм вилояти, Урганч туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 27 июндаги 
4-22201-2502/2047-сонли ажримига асосан Янгибозор туманида рўйхатдан ўтган “Yangi bozor textile 
Agro Cluzter” МЧЖга (СТИР 308315265) нисбатан банкротлик иши қўзғатилган ва банкротлик иши 
судда кўриб чиқилгунига қадар кузатув жорий қилинган. 
Муваққат бошқарувчи вазифасига суд бошқарувчиси Рўзметов Янгибой Вафаевич  
(Аттестат: АА №000209) тайинланган.
Мазкур қарздор жамият кредиторларининг биринчи йиғилиши 2025 йил 18 август куни соат 11.00 да 
Хоразм вилояти солиқ бошқармаси биносида бўлиб ўтади.

Кредиторлар йиғилиши кун тартиби:
1.	 Муваққат бошқарувчи ҳисоботи.
2.	 Кредиторлар талаблари реестрини тузиш.
3.	 Қарздорга нисбатан банкротлик таомилларидан бирини қўллаш.
4.	 Суд бошқарувчиси номзодини тасдиқлаш ва унга иш ҳақи миқдорини белгилаш.
Мурожаат учун суд бошқарувчиси Я.Рўзметов телефон рақами:+998-99-454-44-52.

Жиззах туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 3 июль ҳамда 4 июлдаги ҳал қилув қарорлари 
билан Жиззах шаҳри ва Ш.Рашидов туманидаги  “HELPFUL TRADE” МЧЖ (СТИР 311624744)  
4-1301-2504/7914, “FAYZOBOD SILVER” МЧЖ (СТИР 310105432) 4-1301-2504/7915, “BO’STON CHORVA 
LUXE” МЧЖ (СТИР 307695776) 4-1301-2504/7917, “NEXTSERVISE” МЧЖ (СТИР 311570970)  
4-1301-2504/7921, “JIZZAX GOLDEN PLYUS” МЧЖ (СТИР 308946596) 4-1301-2504/7923, “O’TKIR TRANS 
SERVIS” МЧЖ (СТИР 304123112) 4-1301-2502/7316, “BOBURBEK POLIMER PLAST” МЧЖ (СТИР 304360942) 
4-1301-2501/7916, “YUKSALISH TRADE KAPITAL” МЧЖ (СТИР 306229928) 4-1301-2501/7918, “SH.RASHIDOV 
QANGLI TOMORQA XIZMATLARI” МЧЖ (СТИР 309273019) 4-1301-2501/7920, “JIZZAX LOGISTICS” МЧЖ 
(СТИР 302411293) 4-1301-2501/7922 тўловга қобилиятсизликнинг соддалаштирилган таомили бўйича 
банкрот деб эътироф этилиб, тугатишга доир иш очилган. Тугатиш бошқарувчиси этиб Джураев Одил 
Ярашбоевич тайинланган.
Кредиторлар талаблари эълон чиққан кундан бошлаб бир ой муддат ичида қабул қилинади. 
Кредиторларнинг биринчи йиғилиши 2025 йил 29 август куни  соат 11.00 да Жиззах шаҳри, Заргарлик 
маҳалласи, Талабалар кўчаси, ТРИО офис биносида ўтказилади. Мурожаат учун тел: +99897-521-19-11. 
Ушбу хўжалик юритувчи субъектларга тегишли бўлган думалоқ муҳр ва бурчакли штамплар 10 (ўн) 
кун ичида тугатиш (суд) бошқарувчисига топширилмаган тақдирда, бекор қилинган ҳисобланади.

Eksport tarkibida tovarlar ulushi 76,0 foizni tashkil etib, unda asosan sanoat tovarlari (10,9 
foiz), oziq-ovqat mahsulotlari va tirik hayvonlar (7,2 foiz), kimyoviy vositalar va shunga 
o‘xshash mahsulotlar (5,8 foiz) va mineral yoqilg‘i, moylash materiallari va shunga o‘xshash 
materiallar (4,3 foiz) hissasi yuqori bo‘ldi.

2025-yilning birinchi yarmida tashqi savdo aylanmasida tovarlar va xizmatlar eksporti 
bo‘yicha asosiy hamkorlarimiz Rossiya (12,1 foiz), XXR (5,4 foiz), Qozog‘iston (4,0 foiz), 
Afg‘oniston (3,6 foiz), Turkiya (3,0 foiz), Fransiya (2,9 foiz), BAA (1,8 foiz), Qirg‘iz Respub-
likasi (1,6 foiz), Tojikiston (1,4 foiz), va Pokiston (1,0 foiz) kabi davlatlar bo‘ldi. Ularning 
umumiy eksportdagi ulushi 36,8 foizni tashkil etdi.

2025-yil yanvar-iyun oylarida 1 078,1 ming tonna meva va sabzavotlar eksporti amalga 
oshirilgan bo‘lib, ushbu ko‘rsatkich 2024-yilning mos davriga nisbatan 7,8 foiz yoki 78,4 
ming tonnaga oshdi.

2025-yil yanvar-iyun oylarida 847,3 mln AQSH dollariga teng meva-sabzavot eksport qilin-
di. Bu ko‘rsatkich 2024 yilning mos davriga nisbatan 40,5 foizga o‘sdi va jami eksportdagi 
ulushi 5,0 foizni tashkil etdi.

2025 yil yanvar-iyun oylari yakuni bo‘yicha 1 268,9 mln AQSH dollarlik to‘qimachilik 
mahsulotlari eksporti amalga oshirilib, umumiy eksportning 7,5 foizini tashkil etdi va 
o‘tgan yilga nisbatan 17,0 foizga kamaydi. Eksport qilingan to‘qimachilik mahsulotlari 
tarkibida tayyor to‘qimachilik mahsulotlari (47,8 foiz), ip kalava (32,2 foiz) asosiy  
ulushni egallagan.

Tashqi savdo aylanmasida 
eksportning o‘rni
2025-yil yanvar-iyun oylarida respublikamizning tashqi savdo aylanmasi (TSA) 37,0 
mlrd AQSH dollariga yetdi va 2024-yilning yanvar-iyuniga nisbatan 5 123,1 mln AQSH 
dollariga yoki 16,1 foizga ko‘paydi.
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Hududlarni reyting baholash natijalari
Iqtisodiyot va moliya vazirligidan olingan ma’lumotga ko‘ra, 2024-yil yakuni bo‘yicha 
statistik ko‘rsatkichlar hamda Milliy statistika agentligi, Savdo-sanoat palatasi tomoni
dan aholi hamda tadbirkorlar o‘rtasida o‘tkazilgan so‘rovnomalar natijalari hududlarni 
reyting baholash axborot tizimiga kiritildi.

Mazkur reyting baholash tizimi orqali res-
publikamizdagi mavjud 208 ta tuman va 
shaharning reyting ballari aniqlandi.

Hududlarning rivojlanish darajasini 
oshirib borish yuzasidan ko‘rilgan choralar 
tufayli 2023-yilda qoniqarsiz darajada 
bo‘lgan 28 ta tumanning 4 tasi (Forish, 
Ko‘kdala, Guliston tumanlari va Qarshi 
shahri) yuqori ko‘rsatkichlarga ega bo‘ldi, 
6 ta tuman (To‘rtko‘l, Shofirkon, Paxtachi, 
O‘rtachirchiq, Yangiariq, Shayxontohur 
tumanlari) past darajadan o‘rta darajaga 
ko‘tarildi. Ammo 18 ta (Shumanay, Marha-

mat, Jondor, Paxtakor, Tomdi, Davlatobod, 
Yangi Namangan, Narpay, Sherobod, Muz-
robod, Xovos, Oqqo‘rg‘on, So‘x, Qo‘shko‘pir, 
Chilonzor tumanlari va Andijon, Zarafshon, 
Marg‘ilon shaharlari) tuman (shahar)ning 
ko‘rsatkichlari hududning o‘rtacha ko‘rsat-
kichidan pastligicha qolmoqda.

Iqtisodiy rivojlanish va samaradorlik 
ko‘rsatkichlari jumladan, aholi jon boshiga 
to‘g‘ri keladigan hududiy sanoat mahsu-
lotlari hajmi bo‘yicha Baxmal, Ko‘kdala, 
Qo‘shrabot, Zarbdor, Oltinsoy, Boysun va 
So‘x tumanlari o‘z hududlaridagi past ko‘r-

satkichlarni qayd etgan. Xususan, Baxmal 
tumanida 874 ming so‘m, Qo‘shrabotda 
1 421 ming so‘m, Ko‘kdalada 1 525 ming 
so‘m, So‘xda 1 807 ming so‘m, Zarbdorda 
1 810 ming so‘m, Oltinsoyda 1 836 ming 
so‘m va Boysunda 1 838 ming so‘mni 
tashkil etgan.

Aholi jon boshiga to‘g‘ri keladigan eksport 
hajmi Buxoro, Jondor, G‘uzor, Dehqonobod, 
Chiroqchi, Uchquduq, Qo‘shrabot, Nurobod 
tumanlari va Shahrisabz shahrida 30 AQSH 
dollarga ham yetmagan. Ya’ni Nurobod 
tumanida 10,6 dollarni, Dehqonobod tu-
manida 19 dollarni, Jondor tumanida 19,7 
dollarni, Chiroqchi tumanida 21,3 dollarni, 
Qo‘shrobot tumanida 24,2 dollarni, Shah-
risabz shahrida 26,1 dollarni, Uchquduq 
tumanida 26,5 dollarni, G‘uzor tumanida 
28,3 dollarni va Buxoro tumanida 29,7 
dollarni tashkil etgan.

Aholi jon boshiga to‘g‘ri keladigan mahal-
liy budjet daromadi ko‘rsatkichlari So‘x 
(107,2 ming so‘m), Kegeyli (203,5 ming 
so‘m), Shumanay (204,6 ming so‘m) va 
Bo‘zatov (215,9 ming so‘m) tumanlarida 
250 ming so‘mga ham yetmagan.

Shuningdek, 28 ta shahar va tuman (har 
bir hududdan 2 tadan olingan) hududning 
2024-yilgi tezkor ko‘rsatkichlari hamda 
o‘tkazilgan so‘rovnomalar asosida baho-
langanda past darajaga tushgan. Jumladan, 
Kegeyli, Qorao‘zak, Baliqchi, Marhamat, 
Jondor, Peshku, Zomin, Baxmal, Yakkabog‘, 
G‘uzor, Tomdi, Uchquduq, Davlatobod, Yan-
gi Namangan, Oqdaryo, Narpay, Sherobod, 
Muzrobod, Mirzaobod, Xovos, Quyichir

chiq, Bekobod, Furqat, Xonqa, Bog‘ot, Chi-
lonzor va Mirzo Ulug‘bek tumanlari hamda 
Marg‘ilon shahri reyting natijalari bo‘yicha 
hududning past ko‘rsatkichlariga ega 
hisoblanadi. Ushbu tuman (shahar)larni 
baholashning 3 ta yo‘nalishi ko‘ra, statistik 
ko‘rsatkichlar bo‘yicha –Yangi Namangan, 
Davlatobod, Xovos, Bog‘ot, Qorao‘zak va 
G‘uzor tumanlari, tadbirkorlar o‘rtasida 
o‘tkazilgan so‘rovnoma natijalari bo‘yi
cha – Kegeyli, Xovos, Yakkabog‘, Qorao‘zak, 
Quyichirchiq va G‘uzor tumanlari, aholi (uy 
xo‘jaliklari) o‘rtasida o‘tkazilgan so‘rovno-
ma natijalari bo‘yicha – Zomin, Baliqchi, 
Sherobod, Muzrobod va Quyichirchiq 
tumanlarida past daraja kuzatilgan.

Tahlichilarning fikriga ko‘ra, reyting 
baholashda ko‘rsatkichlari hududning 
o‘rtachasidan past bo‘lgan tumanlarning 
iqtisodiy-ijtimoiy rivojlantirish maqsadida 
bir qator omillarga alohida e’tibor qaratish 
lozim. Ular qatoriga iqtisodiy rivojlanish 
va samaradorlik ko‘rsatkichlari (jumladan, 
aholi jon boshiga to‘g‘ri keladigan hududiy 
sanoat mahsulotlari hajmi va aholi jon 
boshiga to‘g‘ri keladigan eksport hajmi), 
iqtisodiyotning raqobatbardoshliligi va 
diversifikatsiyasi ko‘rsatkichlari (jumla-
dan, sanoat ishlab chiqarishning eksportga 
yo‘naltirilganligi va qishloq xo‘jaligida 
suvni tejash texnologiyalarini joriy etish 
darajasi), ishbilarmonlik muhiti va tadbir-
korlikni rivojlantirish sifat ko‘rsatkichlari 
(tadbirkorlik subyektlarining faolligi, yangi 
tadbirkorlik subyektlarining o‘sishi va 
kichik biznesda yangi ish o‘rinlari yaratish) 
kiritilgan. Shuningdek, bank-moliya soha-
sining moliyaviy mustaqilligi va rivojlanish 
ko‘rsatkichlari (aholi jon boshiga mahalliy 
budjet daromadlari va hisoblangan soliq 
to‘lovlarining yig‘ilish darajasi) ham kelti-
rib o‘tilgan.

Mablag‘larning 78 foizi Rossiyadan (6,4 mlrd doll) kelib 
tushgan bo‘lib, qolgan qismi Qozog‘iston, AQSH, Janubiy 
Koreya, Turkiya, Buyuk Britaniya, Qirg‘iziston, Litva ham-
da boshqa mamlakatlar hissaciga to‘g‘ri keldi.

Joriy yilning birinchi yarmida O‘zbekistonga kelib tushgan 
pul o‘tkazmalari hajmining o‘sishiga mehnat muhojirlari 
ishlaydigan an’anaviy mamlakatlarda ishchi kuchiga talab 
va ish haqlarining nisbatan yuqori darajada saqlanib qo-
lishi bilan bir qatorda, milliy valyuta kurslarining mustah-
kamlanishi ta’sir qildi.

Tashqi mehnat migratsiyasi geografiyasida diversifikatsiya 
jarayonlari davom etib, bu rivojlangan mamlakatlardan 
O‘zbekistonga kelib tushgan transchegaraviy pul o‘tkazma-
lari hajmlari o‘sishida namoyon bo‘ldi. Xususan, transfert-
lar hajmi Buyuk Britaniyadan 2 barobar, Yevropa Ittifoqi 
mamlakatlaridan 41 foizga (Irlandiya 2,8 barobar, Litva 79 
foiz, Niderlandiya 44 foiz, Polsha 20 foiz) hamda AQSHdan 
15 foizga oshdi

Jismoniy shaxslarning valyuta operatsiyalari holati
Markaziy bank tomonidan taqdim etilgan sharhda kelti-
rilishicha, 2025-yilning yanvar-iyun oylarida chet eldan 
mamlakatimizga kelib tushgan pul o‘tkazmalari o‘tgan 
yilning mos davriga nisbatan 27 foizga (1,8 mlrd doll) 
ko‘payib, 8,2 mlrd dollarni tashkil qildi.

Ushbu davrda jismoniy shaxslarga kelib tushgan mab-
lag‘larning 4,3 mlrd dollari (53 foizi) an’anaviy xalqaro 
pul o‘tkazma tizimlari orqali (2024-yilning mos davriga 
nisbatan o‘sish 22 foiz), 3,6 mlrd dollari (44 foizi) xorijdan 
jismoniy shaxslarning bank kartalariga to‘g‘ridan-to‘g‘ri 
– P2P o‘tkazmalar orqali (o‘sish 40 foiz) hamda 251 mln 
dollari (3 foizi) bank o‘tkazmasi – SWIFT orqali (kamayish 
22 foiz) amalga oshirilgan.

Joriy yilning yanvar-iyun oylarida O‘zbekistondan chet 
elga yuborilgan pul o‘tkazmalari hajmi o‘tgan yil darajasi-
da saqlanib qolib, 1,2 mlrd dollarni tashkil qildi.

Hisobot davomida banklar hamda jismoniy shaxslar o‘rta-
sidagi chet el valyutasi oldi-sotdi operatsiyalari aylanma-
sining umumiy hajmi 2024-yilning olti oyiga nisbatan 24 
foizga (2,8 mlrd doll) ko‘payib, 14,5 mlrd dollarni tashkil 
etdi. Mazkur davrda banklar tomonidan jismoniy shaxs-
lardan 9,1 mlrd dollar miqdoridagi yoki 2024- yilning 
mos davriga nisbatan 27 foizga ko‘p chet el valyutasi xarid 
qilingan.

Banklar tomonidan jismoniy shaxslarga sotilgan chet el 
valyutasi hajmi 2024-yilning mos davriga nisbatan 18 
foizga o‘sib, 5,4 mlrd dollarga yetdi.

Valyuta oldi-sotdi operatsiyalarining 58 foizi yoki 8,4 
mlrd dollari (2024-yil birinchi yarmiga nisbatan o‘sish 16 
foiz) valyuta ayirboshlash shoxobchalari, 41 foizi yoki 5,9 
mlrd dollari (o‘sish 36 foiz) masofaviy xizmat ko‘rsatish 
(online) va qolgan 252 mln dollari (o‘sish 32 foiz) 24/7 
rejimda faoliyat ko‘rsatuvchi bankomatlar orqali amalga 
oshirilgan.

Natijada banklar tomonidan jismoniy shaxslardan sotib 
olingan chet el valyutasi hajmi ularga sotilgan valyuta 
hajmiga nisbatan 3,7 mlrd dollarga ko‘p bo‘ldi. Bu o‘z nav-
batida, ichki valyuta bozorida qo‘shimcha taklif manbai 
bo‘lib xizmat qilmoqda.

Biznes vakillarining murojaatlarini  
qabul qilish davom etmoqda

Savdo-sanoat palatasidan olingan ma’lumotga ko‘ra, 
ular quyidagi yo‘nalishlardan iborat:

•	 Tadbirkorlikni moliyaviy qo‘llab-quvvatlash – 2 089 ta.
•	 Soliq tizimini takomillashtirish – 660 ta.
•	 Ishlab chiqarish maydonlari bilan ta’minlash – 1 152 ta.
•	 Infratuzilma bilan ta’minlash – 1 138 ta.

Prezidentimizning tadbirkorlar bilan ochiq muloqotiga 
tayyorgarlik jarayonida joriy yil 22 -iyul holatiga ko‘ra, 
1094 va 1100 qisqa raqamlar, 24/7 rejimda ish olib bora-
digan “Call-markaz”, “Tadbirkorlar bilan ochiq muloqot” 
elektron platformasi orqali jami 8 126 ta murojaat qabul 
qilib olingan.

•	 Transport-logistika – 153 ta.
•	 Tadbirkorlar mahsulotlariga bozor topish – 369 ta.
•	 Tashqi iqtisodiy faoliyat va investitsiyalar – 407 ta.
•	 Tadbirkorlikni tartibga solishni soddalashtirish – 482 ta.
•	 Tadbirkorlarning huquqiy himoyasini kuchaytirish –  

1 622 ta.
Ushbu murojaatlar respublika shtabi tomonidan te-
gishliligi bo‘yicha quyidagi tashkilotlarga ko‘rib chiqish 
uchun yuborilgan:

•	 vazirliklarga – 1 161 ta.
•	 uyushmalarga – 31 ta.
•	 qo‘mitalarga – 1 166 ta.
•	 agentliklarga – 466 ta.
•	 mahalliy hokimliklarga – 1 394 ta.

•	 tijorat banklariga – 1 509 ta.
•	 aksiyadorlik jamiyati – 890 ta.
•	 boshqa tashkilotlarga – 1 509 ta.

Murojaatlarning 3 282 tasi hal etilgan, qolganlari bo‘yicha 
ijro jarayonlari davom etmoqda.
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сотрудничество между Узбекистаном и Словенией

Министр инвестиций, промышленности и торговли 
Узбекистана Лазиз Кудратов посетил Словению с 
рабочим визитом.

В рамках программы прошли переговоры с Вице-
премьер-министром, Министром иностранных и ев-
ропейских дел Таней Файон и Министром экономики, 
туризма и спорта Матяжем Ханом. Стороны подтвер-
дили стремление к прагматичному и результативно-
му партнёрству. 

Важным элементом программы стал бизнес-круглый 
стол в агентстве SPIRIT Slovenia с участием деловых 
кругов обеих стран. Была представлена презентация 
инвестиционного и экспортного потенциала Узбекис
тана, а также инвестиционные кейсы, предлагаемые к 
совместной реализации.

В формате G2B прошли встречи с ведущими словенс
кими компаниями, на которых обсуждены перспек-
тивы сотрудничества в промышленности, зелёной 
энергетике, агропереработке и инновациях.

Открытость сторон к взаимодействию позволила сто-
ронам согласовать практические шаги по реализации 
достигнутых на высшем уровне договорённостей и 
сформировать новые инициативы в сферах торговли, 
инвестиций и промышленной кооперации.

В этом контексте встреча министра сельского 
хозяйства Иброхима Абдурахманова с президентом 
Академии сельскохозяйственных наук Республики 
Казахстан Тлектесом Есполовым стала важным со-
бытием на пути аграрного развития двух народов.

Встреча прошла в теплой и деловой атмосфере. 
Стороны отметили, что существующие связи сотруд-
ничества продолжают расширяться, в частности 
укрепляется взаимодействие в области аграрного 
образования, науки и обмена опытом.

В ходе беседы подробно обсудили совместные про-
екты по интенсивному рыбоводству, обмен опытом 
в шелководстве, внедрение узбекского опыта в 

В настоящее время в данной строительной компании на возведе-
нии гостиничных комплексов и парк-отелей работают более 20 
строителей из Узбекистана.

В ходе встречи соотечественникам подробно рассказали об основ-
ных направлениях деятельности Генерального консульства по 
защите их прав и интересов. Кроме того, были даны разъяснения 
по консульским вопросам, включая миграционные аспекты.

Следует отметить, что в целом на строительных объектах в 
курортной зоне Манжерока трудятся свыше 300 граждан нашей 
страны, занятых по различным специальностям, в том числе – кра-
новщики и водители большегрузных самосвалов.

Узбекистан и Казахстан расширяют 
сотрудничество в аграрной сфере

Выдана лицензия на крипто-депозитарную 
деятельность компании TGHAMYON

Генеральный консул 
Узбекистана встретился  
с соотечественниками  
в Республике Алтай

Сегодня сельское хозяйство неразрывно связано 
с современной наукой, инновационными 
технологиями и международным сотрудничеством.

Национальным агентством перспективных проектов 
Республики Узбекистан (далее – Агентство) в 
соответствии с Положением о порядке лицензирования 
деятельности провайдеров услуг в сфере оборота 
крипто-активов (рег. № 3380 от 15 августа 2022 
года) ООО «TGHAMYON» выдана лицензия для 
осуществления деятельности крипто-депозитария.

Генеральный консул Узбекистана в Новосибирске 
Аслам Акбаров провёл встречу с соотечественниками, 
осуществляющими трудовую деятельность в строительной 
компании «Обь» на территории курортного посёлка Манжерок 
Республики Алтай.

хлопководстве на территории Казахстана. Также 
уделили внимание организации «Дней поля» в 
обеих странах и широкому привлечению специа
листов отрасли к практическим семинарам и 
выездным занятиям.

В ходе встречи были выдвинуты ряд важных ини-
циатив по генетике, трансферу технологий, подго-
товке научных кадров и реализации совместных 
проектов.

По итогам встречи был подписан Меморандум о 
научном и инновационном сотрудничестве меж-
ду Национальным центром знаний и инноваций 
в сельском хозяйстве при Министерстве сельско-
го хозяйства Республики Узбекистан и Нацио-
нальной академией сельскохозяйственных наук 
Республики Казахстан. Этот документ, без сомне-
ния, станет прочным фундаментом устойчивого 
развития аграрных систем двух государств.

Следует отметить, что единственным учредителем 
ООО «TGHAMYON» является холдинговая компания 
«Wallet Global Ventures Limited», которая также владе-

ет крипто-провайдерами, стоящими за продуктом 
«Wallet in Telegram».

Соответствующая информация в установленном 
порядке добавлена в электронный реестр лицензий 
и является общедоступной на официальном сайте 
Агентства.

Выдача лицензии отражает дальнейшее развитие 
регулируемой крипто инфраструктуры в Узбекиста-
не и расширение участия международных игроков в 
легальном обороте цифровых активов.
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Savdo sohasidagi korxonalar  
14 trln so‘mdan ortiq soliq to‘ladi 

2025-yil yanvar-may oylarida savdo sohasida  
eng ko‘p soliq to‘lagan top-20 korxona (mlrd so‘mda)

ENG KO‘P SOLIQ 
TO‘LAGANLAR  

TOP 20

TOP 20 TUSHUMLARI 
(soliq turlari bo‘yicha)

YURIDIK SHAXSLAR SONI 	 146 199

Tovar  
aylanmasi

303 174,4

To‘langan 
soliqlar

14 414,5

Soliq 
imtiyozlari

1 637,9

SHUNDAN, TOP-20 SOLIQ  
TO‘LOVCHI BO‘YICHA

Jami summadagi ulushi

Tovar  
aylanmasi

20 860,8

6,9%

To‘langan 
soliqlar

1 101,5

7,6%

Soliq 
imtiyozlari

55,2

3,4%

1
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"ANGLESEY  
FOOD" 

MChJ XK

"UNG PETRO" 
MChJ

"GRAND PHARM 
TRADE" 

MChJ

"BALTON  
TRADING (ASIA)" 

MChJ XK

"COSMO SALES" 
XK

"SIRDARYO KO‘MIR 
INVEST"  

MChJ

"LUKOIL UZNEFTE- 
PRODUKT"  

MChJ

"UZUM MARKET" 
MChJ XK

"ASR AND CO" 
MChJ

"ALIF MOLIYA" 
MChJ

"SAMSUNG  
ELECTRONICS  
UZBEKISTAN" 

MChJ XORIJIY KORXONA

"ALLAT" 
MChJ

"UNICON HEIRRO"  
MChJ

"TOTAL OIL  
INVEST" 

MChJ

"NAMANGAN- 
ISTIQLOL BOG‘I" 

MChJ

"NESTLE FOOD"  
MChJ XK

"INTERMAX  
PETROLEUM"  

MChJ

"ANGREN CHARM 
INVEST"  

MChJ QK

"LACTALIS  
CENTRAL ASIA"  

MChJ XK

"AC ENERGY"  
MChJ

153,1

78,4

44,7

41,7

36,7

34,2

32,9

107,4

56,2

42,5

37,5

35,6

33

126,6

59,5

42,6

41

35,8

34

28,1

Qo‘shilgan qiymat solig‘i		  398,8 
Aksiz solig‘i		  		  223,4 
Foyda solig‘i		  		  215,3 
Jismoniy shxslardan  
olinadigan daromad solig‘i		 149 
Ijtimoiy soliq		  		  92,1 
Mol-mulk solig‘i	 		  15,3 
Boshqa soliqlar	 		  7,6

1 101,5

36,2%

20,3%

19,5%

1,4%
8,4%

13,5%

0,7%

Ushbu 20 ta soliq to'lovchi tomonidan to‘langan 
tushumlar soliq turlari kesimida: 

•	 QQS – 398,8 mlrd so‘m; 
•	 aksiz solig‘i - 223,4 mlrd so‘m;
•	 foyda solig'i – 215,3 mlrd so‘m; 

•	 JShODS - 149 mlrd so‘m;
•	 ijtimoiy soliq - 92,1 mlrd so‘m;
•	 mol-mulk solig‘i - 15,3 mlrd so‘m;
•	 boshqa soliqlar - 7,6 mlrd so‘m.

2025-yil yanvar-may oylarida savdo faoliyati bilan 
shug‘ullanuvchi 146 199 ta yuridik shaxs tomonidan 
14,4 trln so‘mdan ortiq soliq to‘langan. Shundan 1,1 
trln so‘mi, ya’ni 7,6%i 20 ta korxona hisobiga to‘g‘ri 
keladi. Ularning jami tovar aylanmasi 20,9 trln so‘m-
ni, qo‘llanilgan soliq imtiyozlari esa 55,2 mlrd so‘mni 
tashkil etgan.

to‘langan soliqlar


